
 

 

Zarządzenie nr 168/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 29.12.2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 79/2021 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 30 czerwca 2021 roku  

w sprawie przyznania środków finansowych na Fundusz Rozwoju Pracowników Uczelni  

na rok 2021 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchyla się zarządzenie nr 79/2021 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie przyznania środków 

finansowych na Fundusz Rozwoju Pracowników Uczelni na rok 2021 w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

2. Z dniem 31 grudnia 2021 r. zostanie zakończona ewidencja środków Funduszu Rozwoju 

Pracowników Uczelni. 

 

§ 2 

 

1. Dokonane odpisy i poniesione wydatki dotyczące Funduszu Rozwoju Pracowników Uczelni 

zostaną skorygowane w księgach rachunkowych zgodnie z zasadami rachunkowości  

i gospodarki finansowej obowiązującymi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej.   

2. Niewykorzystane środki finansowe Funduszu Rozwoju Pracowników Uczelni pozostałe  

na wydzielonym rachunku bankowym zostaną przekazane na rachunek bankowy subwencji 

prowadzony w banku BGK. 

3. Za realizację zarządzenia odpowiada Kwestor. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                         prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

                                                          Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

                                                        w Białej Podlaskiej 
 

   


		2021-12-29T14:14:04+0000
	Not specified




